התוכנית "אקדמיה-כיתה" והתהוותה

התוכנית "אקדמיה-כיתה" היא יישום של מודל שותפות-עמיתות בין מוסדות

אקדמיים מכשירים לבין מוסדות חינוך – בתי ספר וגנים. התוכנית גובשה

בדצמבר 2014 )תשע"ה(, והחלה לפעול בהיקף מצומצם בשנת הלימודים תשע"ו.

מטרתה המרכזית הייתה לשפר את איכותם של תהליכי ההכשרה, הקליטה,

ההוראה והפיתוח המקצועי של פרחי ההוראה, באמצעות חיזוק והסדרה של

השותפות ויחסי הגומלין בין האקדמיה לשדה.

*המסמך מנוסח בלשון נקבה מטעמי נוחות בלבד, אולם הוא פונה לכל המגדרים.